
       

 

Green Valleys gröna bioraffinaderier - intressentdialog 
 

Vi vill särskilt bjuda in dig till dialog om hur vi kan utnyttja lantbrukets potenial som resurs för ökad 

produktion av bioenergi där sidoströmmar från gröna bioraffinaderier förädlas till bioenergi (gas, etanol) 

eller högvärdigt proteinfoder till idisslare och enkelmagade husdjur. 

 

7 oktober 2020 13.00-16.00  

Naturbruksskolan Sötåsen, Töreboda 

Ett begränsat antal platser finns för dig som vill föra dialog på plats.  

Föredrag av Christel Cederberg och Göran Berndes, Chalmers  

och Rasmus Højegaard-Vibild, Skive kommune, Danmark. 

Moderator: Lennart Wikström. Lantbrukets affärer. 

Evenemanget live-streamas. 

 

Green Valleys etablerar just nu en svensk-dansk utvecklingsplattform baserad på forskning  och ny teknik 

som skapar nya förutsättningar för regional bioenergiproduktion och högvärdigt proteinfoder som till del 

kan ersätta importerat sojafoder.  

Du får ta del av forskningsarbete som görs inom området, samtala med expertis om hur vi bygger 

affärsmodeller som bidrar till den nya cirkulära ekonomin.  

Läs hela programmet och anmäl dig via evenemanget på www.gronamoten.se. 

Har du frågor om Green Valleys och workshopen, kontakta: 

Ulrika Åkesson, Agroväst 

projektledare Green Valleys 

ulrika.akesson@agrovast.se, +46 703 105630 

 

Green Valleys är ett treårigt EU-projekt med mål att etablera en utvecklingsplattform för bioraffinering. Med en anläggning i Töreboda,  

Västra Götaland och en i Foulum, MidtJylland kommer vi demonstrera hur bioraffinering kan utnyttja gräsmarker till att leverera hållbart 

producerade energiprodukter och proteinfoder. 

Genom ett svensk-danskt forskningssamarbete kommer vi kunna visa på hur cirkulär grön bioekonomi kan utnyttja lantbrukets potential.  

Vi undersöker klimat- och miljönyttan i regionalt odlade vallgrödor där gräset förädlas till hållbar energi och högvärdigt foder. 

http://www.gronamoten.se/
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